PARCOURS N°59 (77 km et 98 km , Est)

Routes Localités Partiel Total
Cosne, Saint-Pere 3,9 3,9
D168 Villemoison, Villaines, Parigny, Villegeneray, Ciez 17,0 20,9
D198 Couloutre 7,0 27,9
D1 D1 sur 2 km, a droite D117 Ménestreau 4.0 31,9
D117 3 km aprés Ménestreau, a g. sur 1,5 km, puis a dr. 4,6 36,5
D5 La Chapelle-St-André 4.0 40,5
D19 Corvol-I'Orgueilleux 8,0 48,5
D166 Trucy-I'Orgueilleux, Billy 6,0 54,5
D16 Etais-la-Sauvin 6,0 60,5
D66 Sainpuits 7,5 68,0
D303 Bouhy 8,5 76,5
D14 Alligny, Cosne 21,5 98,0
Pour raccourcir : a Ciez, D168 Entrains, D957 dir. Billy sur 7 km
puis a gauche Etais-la-Sauvin et méme retour 77
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